株式会社エスアールエル
データインフォメーション TEL：042（646）5911

http://www.srl-group.co.jp

No.2019-41 中止 ★
  2019 年 10 月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

先般、下記検査項目の受託中止のご案内をさせていただきま

したが、委託先の都合により一部項目の中止日程が繰り上げ

変更となりましたので、改めてご案内いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。

敬白

記
 ■実 施 日

2019 年 11 月２７日（水）ご依頼分をもって受託中止

■ 検査受託中止項目
項目コード 検 査 項 目 備 考

4339 1
エストロゲン 3 分画

（エストロン エストラジオール エストリオール）
委託先中止

のため
5121 1 エストロン（E1）（尿中）

5841 8 エストラジオール（E2）（尿中）

5122 9 エストリオール（E3）（尿中）

■ 実 施 日

2019 年 12 月 5 日（木）ご依頼分をもって受託中止

■ 検査受託中止項目
項目コード 検 査 項 目 備 考

0924 3 ヘパプラスチンテスト（HPT） 検査試薬販売中止

のため 2587 7 クラミジアトラコマティス  IgM 〔ELISA〕

0829 6 17-KGS

委託先中止

のため

0830 6 17-KGS2 分画

0805 6 11-デオキシコルチゾール

0804 9 コルチコステロン

0806 3 デオキシコルチコステロン（DOC）

0812 0 アンドロステロン

0811 2 アンドロステンジオン

0963 8 プレグネノロン

8949 5 17-OH プレグネノロン（17α-OH プレグネノロン）

0803 1 コルチゾン

0813 7 エストロゲン総 非妊婦

0822 5 5αジヒドロテストステロン

6186 2 CDT／トランスフェリン比 受託数僅少

のため 6486 3 総 GIP